ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1. Принять предложение Правительства Донецкой Народной Республики
и общества с ограниченной ответственностью «Специализированный
застройщик «Корпорация СМУ-5» о предоставлении указанному
юридическому лицу в аренду без проведения торгов:

1.1. Земельного участка площадью 13 114 м2, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Донецкая Народная Республика, городской округ
Мариуполь, город Мариуполь, территория, ограниченная проспектом Ленина,
улицей Казанцева, улицей Апатова, проспектом Нахимова, улицей Богдана
Хмельницкого, улицей Бахчиванджи, улицей Зелинского, находящегося
в государственной собственности, для реализации масштабного
инвестиционного проекта «ЖК Нахимовский».

1.2. Земельного участка площадью 15 865+A26 м2, расположенного
по адресу: Российская Федерация, Донецкая Народная Республика, городской
округ Мариуполь, город Мариуполь, территория, ограниченная проспектом
Ленина, улицей Казанцева, улицей Апатова, проспектом Нахимова, улицей
Богдана Хмельницкого, улицей Бахчиванджи, улицей Зелинского,
находящегося в государственной собственности, для реализации масштабного
инвестиционного проекта «ЖК Нахимовский».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики

о
А- *3 Д.В. ПушилинДЛЯZT

ДОКУМЕНТОВ I
& *

л

^ А В ^26 мая 2025 года

178